41510-20 ZERERE , EMABEKRERE ES HEEFM

7= Gk e

M
RESMNETELYIZTEMN,
BEXE | SHBRE,

K

REZMEE LIRS , RBECFITELE (55 £2 HRC),
BMERE  ZENANEZEECLE,

BR:

ALUBSEMHEOEREZERERS,

1. REANMEFRIZFD, JLUFREEEETMLE,

2. & DIN bR B AL IR 2 B Ao

3. ZREAR G255 mm , FATRERERN 200mm WERLETIARER
25

REAR 16 mm , EATREAEER 96 mm HBERREREK,
ST 18H7 IXISFE , AT E T 2EA BT mA#Em T,

. AT EEER 40 F 50 mm WREREHNEN T O12F7 F B16F7,

3

(20 &) IE SR\,

B=MAEBARA

-ZERERGRTRE  NEFEEF/MTES /41510,
-ZEXRRGRRE , NEFEE RN DS /41510-10,
-ZEXRRRGRKE , REHEE RN ES/41510-20,

MA :

AR RBUELLZESZTARKENZSERZRS, BIRRERT
. EEBHNEMBEE RN, XEXNERZETUIEFTEE R
= enersonas s BMIE  HEEENHRTHBNIZE, A RZEIIMEIRSA

> ATSERERG, BEEFTWUHRRRS 4150105 1
BE+ /T 415020 &I: °

B REKEFHRERE  REAHEBHHFIHNEREFT L,

Ly =N

BAARE,

ERTARHILEN/PNLE,
MHERETEZERERSE LHKRAH,

#EE

-1x %ﬁ%*ﬁo
-3IxBEXRE | BHE,
- 1x ES BEEF,

M -

LR 42208,

B AL 8842 07160-10X30,

B FE K184 07160-12X25,

HF 1842 07533-12045 / 07533-16055,
F# % 41505,

AMNIRE 41505-02 WEM T
WA O 41505-04 MEMNF T,
T H343R 41505-10,

&) FE 4 41505-12,

K EEH 41505-15,

T BUFEIRR 41505-17,

V] &S @3k 03240,

© norelem www.norelem.com



41510-20 ZERERE , EMABEKRERE ES HEEFM

L6 +0,02

L5 +0,02

L4 +0,02

Y

L3 0,02
D +0,02

r - L1 10,02__ —‘ N
il i =

A M [ NI
H‘ # & ====["F‘“= === [“H= c:'=|= =|:[".H ... - — - 10 &
|||||||m||||||||um||||||m|m|||||||m|||luhi|||mn||||||||1||||||||||mn||||||mitluliumnnn|uu||||||||m|||||||||1m|||||||lhlli T

1}
D6 K
e /
rq| Bl R
|‘¢' o™ . =
3 Tz T -
S =S ! . !
~| TR 217
I 2]
T em b - // a7 )
=001 : '
- B = D5 L_ | 1 D?F7
D3 | | pHé
41510-20-05040001 *Xg 400 50 | 75 64 70 96 | 200 288 300 - - 30
41510-20-05050001 x5 500 50 | 75 64 70 96 | 200 288 400 - - 30
41510-20-05060001 x5 600 | 50 | 75 64 70 96 | 200 288 400 500 - 30
41510-20-05070001 x5 700 50 | 75 64 70 96 | 200 288 400 560 600 30
41510-20-05040002 Pagi] 400 | 50 | 75 64 70 96 | 200 288 300 - - 30

© norelem www.norelem.com




41510-20 ZEXREREG , BUBEHREKRE RS ES HEEF/MN

41510-20-05050002 400 -
41510-20-05060002 @ 600 |50 | 75| 64 70 | 96| 200 | 288 | 400 500 | - | 30
41510-20-05070002 K@ 700 |50 | 75| 64 70 | 96| 200 | 288 | 400 560 | 600 | 30

H4 F G z

RABIRT HABRYEZ WA/ARKY
DIN912  DIN912  DIN912
41510-20-05040001 M10x30 | M12x25 | M12x30
41510-20-05050001 ¥& 25[12[20 16| 175 |11 M5 | M6 |50 |25 |12 16| M10x30 | M12x25 | M12x30
41510-20-05060001 ¥5& 25[12[20 (16| 175 |11 M5 | M6 |50 |25 |12 16| M10x30 | M12x25 | M12x30
41510-20-05070001 ¥5 25[12[20 16| 17,5 |11 M5 | M6 |50 |25 12 16| M10x30 | M12x25 | M12x30
41510-20-05040002 & 25|12[20 16| 17,5 |11 M5 | M6 |50 25|12 16| M10x30 | M12x25 | M12x30
41510-20-05050002 A& 25|12|20 16| 175 |11 M5 | M6 |50 | 25|12 16| M10x30 | M12x25 | M12x30
41510-20-05060002 & 25|12|20 16| 17,5 |11 M5 | M6 |50 |25 12 16| M10x30 | M12x25 | M12x30
41510-20-05070002 & 25|12[20 16| 175 |11 M5 | M6 |50 |25 |12 16| M10x30 | M12x25 | M12x30

© norelem www.norelem.com



